Curitiba, 21 de Junho de 2018 - Edição nº 2285
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1400032IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO
DE ESTAGIÁRIOS JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E

FAMILIAR CONTRA A MULHER E VARA DE CRIMES CONTRA
CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 332/2018
PROTOCOLO SEI 0028060-77.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH. Curso: Graduação Direito

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
01 1981796-4 VINICIUS CAGIANI

SIQUEIRA
9,00

02 1980737-9 WELLINGTON GARCIA8,25
03 1981733-7 CASSIA HITOMI SATO

TIO
8,20

04 1979740-3 NATHÁLIA FIORI
KERN

8,20

05 1979922-1 GIOVANNA
CAPOBIANCO
CHINEZE

8,15

06 1980320-8 ISABELA KAKIZUKO
HIRABARA

8,15

07 1980194-9 PAULO DE A.
CAVALCANTI JUNIOR

7,10

08 1981758-4 PRISCILA COSTA
SANTOS

8,05

09 1979730-5 BRUNA DE ALMEIDA
ROMAGNOLLI

8,05

10 1979741-9 DANIELA LUCCA
ROCHA

8,05

11 1980412-2 FELIPE SANTOS
CAZALE

8,00

Curitiba, de junho de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5977089

- 32 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5977089

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos